
Sexta-feira, 29 de Novembro de 2013 • Edição n° 1194

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

PORTARIA GAPRE Nº 171 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2013.

Convoca, em 7ª chamada, os candidatos 
aprovados no Concurso Público nº 01/2012, na 
forma que indica, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da 
Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Convocar, em sétima chamada, os candidatos habilitados no 
Concurso Públiconº001/2012, para os cargos de Terapeuta Ocupacional, 
Farmacêutico(a), Fonoaudiólogo(a), Fisioterapeuta, Professor(a) de 
Educação Física (Saúde), Professor(a) 6º ao 9º ano – Matemática, 
Professor(a) 6º ao 9º ano – Geografia, Coordenador Pedagógico 20hs, 
Auxiliar de Classe, Auxiliar de Classe –PNE, Auxiliar de Saúde Bucal,  
Salva Vidas, Agente Administrativo, Agente Administrativo – PNE, 
Assistente Administrativo, Técnico de Nível Médio, conforme Anexo Único 
desta Portaria.

Art. 2º - Os candidatos deverão comparecer no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a
partir das datas indicadas no cronograma descrito no Anexo Único, em 
conformidade com o item 8 do Capítulo XII do edital do certame,  na Casa do 
Trabalhador, localizada na Rua Euvaldo Santos Leite, s/nº, Centro, Lauro de 
Freitas, como ponto de referência o Ginásio de Esportes e o Restaurante 
Popular,  no horário das 8:00h às 14:00h,  munidos dos documentos exigidos  
no Capítulo X  do edital do certame,  na sua forma original, acompanhados  das 
respectivas fotocópias,  assim como dos documentos exigidos  como pré-
requisitos  à  investidura no cargo, constantes no Capítulo I do Edital nº 
001/2012. 

Parágrafo Único: Na oportunidade do comparecimento acima previsto, os 
candidatos serão encaminhados ao Serviço de Saúde Ocupacional do 
Município, para a realização da avaliação médica e psicológica, conforme 
exigência contida no item 1, j, do Capítulo X do edital do certame,  referente ao 
processo de avaliação pré-admissional,  para posterior nomeação e posse no  
cargo,  cumprindo-se  todos  as etapas e prazos estabelecidos.



Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Sexta-feira, 29 de Novembro de 2013 • Edição n° 1194

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Art. 3º - O não comparecimento do(a) convocado(a) nos prazos estabelecidos, a 
não apresentação da documentação exigida no Edital ou a inaptidão 
comprovada na avaliação médica e/ou psicológica  pré-admissional, implicará  
a desclassificação no certame, sendo convocado o candidato  seguinte na ordem 
de classificação.  

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 29 de novembro de 2013.

MÁRCIO ARAPONGA PAIVA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

MÁRCIO RODRIGO ALMEIDA DE SOUZA LEÃO
Secretário Municipal de Governo



Sexta-feira, 29 de Novembro de 2013 • Edição n° 1194

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 171 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2013

CRONOGRAMA DAS ETAPAS

Período Etapa

09/12/13 à 13/12/13 Apresentação e entrega de documentos

06/01/14 à 31/01/14
Realização de Avaliação médica e 
psicológica pré-admissional.

14/02/14 
Publicação da nomeação dos candidatos 
habilitados.

14/03/14
Posse do candidato e encaminhamento às 
secretarias

17/03/14
Início das atividades nas respectivas 
secretarias.



Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Sexta-feira, 29 de Novembro de 2013 • Edição n° 1194

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 171 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2013

CANDIDATOS (AS) CONVOCADOS (AS)

TERAPEUTA OCUPACIONAL - 01
Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

CAMILA SOUZA GUIMARAES 184062 0709238843 119 4º

FARMACÊUTICO(A) – 09 
Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

BRUNO VASCONCELOS SANTIAGO 163660 0850305977 124 10º

NUBIA DE ARAUJO PAIVA 163918 1165865327 122 11º

TAYRA BARRETO CUNHA 163993 1115814001 122 12º

DANIELE CARLI OLIVEIRA GUIMARAES 163697 0911178953 121 13º

ROSEANE CARINHANHA DE CARVALHO 184413 682337102 120 14º

LORENA SANTOS SAMPAIO 163837 0899490999 120 15º

REJANE LIMA DE OLIVEIRA ALVES 163940 848221630 119 16º

LUCELIA SANTANA BOAVENTURA MATIAS 163842 0877105790 119 17º

MAGNO OLIVEIRA RAMOS 163861 0874906353 118 18º

FONOAUDIÓLOGO(A) - 03
Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

LUANDA AZEVEDO VIEIRA LIMA 165832 1011484021 124 3º

ERIKA BONFIM OLIVEIRA 165809 0785358242 124 4º

JULIANA RODRIGUES DA SILVA LOPES 165824 1408735970 121 5º

FISIOTERAPEUTA - 01
Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

CAMILA  MARINHO COSTA 164404 0718528751 117 8º



Sexta-feira, 29 de Novembro de 2013 • Edição n° 1194

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA(SAÚDE) - 03
Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

HELENA OLIVEIRA BATISTA 170202 0977059340 124 2º

VITOR FIGUEIREDO BRESSY 170247 557676649 120 3º

DILTON DOS SANTOS SILVA 170192 0841775940 116 4º

PROFESSOR 6º AO 9º ANO MATEMÁTICA - 02
Nome Inscrição Identidade Nota 

Final Classif.

JORGE EDSON SOARES BORGES 174606 437754383 110 27º

DEBORA RIBEIRO SCHNEIBERG VALENCA DIAS 174442 002548602 110 28º

PROFESSOR 6º AO 9º ANO GEOGRAFIA - 01
Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

MARCOS ALMEIDA SOUSA 173385 0127687157 114.5 10º

COORDENADOR PEDAGÓGICO 20HS - 02
Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

ETNA ARAUJO SANTOS DE MORAES 158944 0753176645 141 3º

ELIETE DA SILVA BARROS 158939 271105240 140.5 4º

AUXILIAR DE CLASSE - 59
Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

MAIANA MELO SAMPAIO 154871 0854610243 100 34º

TASSIA LAIS DA SILVA E SILVA 155640 1196822905 100 35º

LEONARDO OLIVEIRA DE LIMA 154734 0929660048 100 36º

NICOLE YOMI INABA 155227 1517592607 99 37º

MARIA LUZIANE DOS SANTOS 155030 0851959792 99 38º

JAQUELINE SIMAS DA LUZ 154513 0875164897 99 39º



Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Sexta-feira, 29 de Novembro de 2013 • Edição n° 1194

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

GIVANETE SANTOS DE ALMEIDA 154296 1130532232 99 40º

MILENA RIBEIRO MOURA 155160 1134154437 98 41º

MARY ROSE ARAUJO DOS SANTOS 155128 0959455396 98 42º

ANDREZA RIBEIRO CASTRO 153621 1211473554 98 43º

LUCIMARA ALMEIDA SANTOS 154830 0995624054 98 44º

JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS 154514 0937375560 98 45º

LUIS DOS SANTOS JUNIOR 154843 0784096082 98 46º

ROMULO CESAR DOS SANTOS GONCALVES 155412 1353474402 98 47º

THAISE NASCIMENTO ARAUJO 155681 1317315804 98 48º

EMERSON DA SILVA BOSQUE 155692 0955959373 98 49º

GERUSA FERREIRA DAS NEVES 154258 0879532505 98 50º

JACKSON CRUZ SENA 154447 0349424403 98 51º

JOSEANE COUTINHO DOS SANTOS 154597 1345146027 98 52º

JEFERSON DOS SANTOS JESUS 154526 0791605655 98 53º

JULIANA DOS SANTOS COUTO BRITO 154660 1469549719 98 54º

ELISANGELA ASSIS RAMOS 154090 378910221 98 55º

CELIA RIBEIRO MOREIRA 153754 0519140508 98 56º

MARISANGELA LIMA RODRIGUES 155091 0792334302 98 57º

RITA DE CASSIA LIMA SANTOS 155386 0406752389 98 58º

RICARDO MACHADO RAMOS 155373 343240114 98 59º

AGNALDO ALISSON AZEVEDO ALVES 153442 1301827886 98 60º

BENICIO DOS SANTOS SANTOS 153680 511821220 97 61º

MATEUS LUIDI BRASIL RIBEIRO DA SILVA 155130 1314109200 97 62º

CRISTIANE SANTOS DE JESUS 153846 0699424712 97 63º



Sexta-feira, 29 de Novembro de 2013 • Edição n° 1194

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

MARTHA SILVA CARIGE 155126 0888454279 97 64º

GLEIDISSON ARAUJO CERQUEIRA 154299 0706025733 96 65º

ISABEL CRISTINA DE SOUZA SOARES 154393 0244827494 96 66º

MIRIS ROSANGELA SANTANA SILVA 155170 0674363310 96 67º

MARTA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA NUNES 155119 0720282462 96 68º

FRANCINALDO SANTOS PALMEIRA 154218 1199294810 96 69º

MARIANA XAVIER DE OLIVEIRA 155052 1209299020 96 70º

LAIANE DOS SANTOS SOUZA 154696 1199059064 96 71º

DANIELA TORRES DE SOUZA 153897 0847941787 96 72º

LILIANE SACRAMENTO SILVA 154766 0987510185 96 73º

TATIANA ALCANTARA DOS ANJOS 155641 0797281541 96 74º

MAYARA MENDES CHAVES 155138 0934781001 96 75º

CARLOS ANDRE DE SOUSA SANTOS 153720 0825850754 96 76º

EDENILZA DOS SANTOS CARVALHO 153969 0886997739 96 77º

CLAUDIA BISPO DE JESUS 153774 0891248714 96 78º

SILVANA RIBEIRO DA COSTA 037634 1444204904 96 79º

GUTEMBERG MARQUES DA SILVA 154312 324172923 96 80º

GUTEMBERG MARQUES DA SILVA 154312 324172923 96 80º

ELINES BORGES DE SOUZA 154080 0961360909 96 81º

MARIA DO CARMO FERRAZ OLIVEIRA 155003 596274173 96 82º

IDZA MANUELA MELO DOS ANJOS 154350 0721835945 96 83º

MARCOS PAULO SANTOS COSTA 154934 1172897956 96 84º

ROSARI LIMA ALVES 155448 0737599618 96 85º

REBECA CONCEICAO MOREIRA DE AZEVEDO 155349 1272053571 96 86º



Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Sexta-feira, 29 de Novembro de 2013 • Edição n° 1194

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

LUCIANA ALVES BARROS 154801 0276040805 96 87º

PRISCILA SOUZA MATOS BARROSO 155316 0910432120 96 88º

DEIJANETE ARAUJO DOS SANTOS 153918 0805262687 96 89º

MAGALI DOS SANTOS CABRAL 154864 0839077343 95 90º

TAIS FERNANDA SOUZA REIS 155622 1134773846 95 91º

AUXILIAR DE CLASSE - PNE 1
Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

ADAO DA SILVA SANTOS 153398 416227821 62 4º

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - 10
Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

ELENILDA SANTOS DE SANTANA 157599 0380836041 82 11º

ELIANE SOUZA DE FREITAS 157608 0885507886 82 12º

FERNANDA MIRANDA DA SILVA 157636 1168364310 82 13º

VALDILENE OLIVEIRA DOS SANTOS 157963 0659446235 81 14º

SINARA DOS SANTOS VITORIO 157933 0996669604 81 15º

LEIA PINTO MOREIRA 157739 0636052605 81 16º

MARLENE DA SILVA RODRIGUES 157818 0666428336 80 17º

GERALDINA LAURINDA DE MEDEIROS 157651 0438215966 80 18º

EDNEI LIMA DOS SANTOS 157592 0475861256 80 19º

SILVANA AVELINO DOS SANTOS 157924 0752234145 80 20º

SALVA VIDAS - 09
Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

ROBERTO ALEXANDRE FERREIRA SALVADPR 177558 1209956462 93 23º

WESLEY BORGES SANTOS 177617 018777 92 24º

CLEITON DE JESUS ROCHA 177264 698471938 92 25º



Sexta-feira, 29 de Novembro de 2013 • Edição n° 1194

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

GLAUCO SOUZA SANTOS 177359 0711239622 91 26º

LEANDRO PIMENTA DE FIGUEIREDO 177440 03209449418 91 27º

MARCELO NONATO MOREIRA DE ALMEIDA 177471 959844457 90 28º

GABRIEL GOMES DE OLIOVEIRA 177339 0834877511 90 29º

ANDRE LUIS BATISTA DOS SANTOS 177211 816589666 89 30º

LEANDRO DOS SANTOS DA CRUZ 177439 347004393 89 31º

AGENTE ADMINISTRATIVO - 69
Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

MARTA PRISCILA DE JESUS LIMA 149442 1009175696 82 39º

ELANE FRANCA MOTA 148698 0944787401 82 40º

JUSCILENE BATISTA SILVA 149153 0863886906 81 41º

TATIANE COUTINHO DOS SANTOS 149852 0915212706 81 42º

FLAVIO JUNIOR AZEVEDO DE OLIVEIRA 148811 376090251 80 43º

RITA DE CASSIA SILVA MENDONCA 149658 110970357 80 44º

LAZARO DA SILVA CARNEIRO 149184 1494763532 80 45º

IRIS NASCIMENTO TEIXEIRA 148931 0660072670 80 46º

VANESSA FERREIRA DE OLIVEIRA 149928 1133449883 80 47º

FELIPE CALEK DE SANTANNA 148787 1327449536 80 48º

HUGO RICARDO JESUS SILVA 148897 1201364493 80 49º

WELLINGTON LISBOA FRANCA 149974 0752784722 79 50º

PETALA MAGALHAES SOUSA 149587 1311419101 79 51º

JULIANE JADE CHAVES DE CASTRO 149144 1206506229 79 52º

VANESKA DAMACENO ALVES FIGUEIREDO 149924 0720843405 78 53º

JADERSON BORGES ALCANTARA 148976 0637771184 78 54º

FERNANDO SOUZA SUZART 148802 0805678352 78 55º



Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Sexta-feira, 29 de Novembro de 2013 • Edição n° 1194

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

MONALISA SUELEN DE OLIVEIRA MARQUES 149493 1141169894 78 56º

EDILSON VASCONCELOS RIBEIRO JUNIOR 148672 0667779337 78 57º

ANTIDIO BARBOSA DE BRITO FILHO 148408 322763118 78 58º

JOICE DE JESUS ARAUJO 149054 1269496387 78 59º

ANDERSON ROBERTO DOS SANTOS CARDIM 148381 0841739390 77 60º

ITAMIL ALMEIDA DE ARAUJO 148946 142847313 77 61º

LUZIA DE JESUS ARAUJO 149290 0566516437 77 62º

LIDIA BARROS DOS REIS SANTOS 149210 0600697673 77 63º

SIMONE PALMA DOS SANTOS 149793 1209361515 77 64º

MURILO CARLOS DA SILVA MOTA JUNIOR 149500 0971789932 77 65º

LEONICE ARAUJO DE SOUZA 149206 1365430570 76 66º

ANDRE VENTURA LISBOA DE ALMEIDA 148389 0970495650 76 67º

ALEXANDRE HENRIQUE MONTE 148304 1319915663 76 68º

FLAVIANE BARBOSA SANTOS COUTO 037606 0749655577 76 69º

DAISE ARAUJO DA SILVA 148583 1159129835 76 70º

TANILDO SANTOS 149845 371866049 76 71º

SILVIO SANTANA DA SILVA 149783 0952443791 76 72º

GILMARIA ALMEIDA DE SOUSA PARANHOS 148854 0565173359 76 73º

YURI BLOHEM VASCONCELOS 149979 02334819734 76 74º

CRISTIANE ALINE LUZ SANTOS 148563 0975341103 76 75º

FLAVIO PARANHOS RIO BRANCO DE ALMEIDA 148812 0844686700 76 76º

NILTON JOSE BEZERRA DE CARVALHO 184233 0927977419 76 77º

MONIQUE FREITAS DA SILVA 149497 1198208465 75 78º



Sexta-feira, 29 de Novembro de 2013 • Edição n° 1194

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

LEONARDO CARVALHO PINHEIRO 149200 1161428631 75 79º

LIVIA BARBOSA PACHECO SOUZA 149231 0789497506 75 80º

GIOLANDA COSTA DOS REIS 148861 0460791222 75 81º

SILVANA DOS SANTOS ALMEIDA DE JESUS 149776 0929813219 75 82º

NATACHA JURACY BAVOSA SILVA 149520 1149420308 75 83º

MARIA DO CARMO TEIXEIRA SANTOS 149381 0477753353 74 84º

LAERCIO JESUS DOS SANTOS 149167 0853798915 74 85º

ANDERSON PAULO CONCEICAO DOS SANTOS 148379 0912056894 74 86º

JEANE COSTA DO NASCIMENTO 149013 0520612566 74 87º

DIOGO DOS SANTOS FREIRE 148647 0856677221 74 88º

LIS CRISTINE PEREIRA DIAS 149229 0951233343 74 89º

DEBORA CONCEICAO DAS VIRGENS SALES 148617 0411096435 73 90º

VANIA DA SILVA RAMOS OLIVEIRA 149932 0690841655 73 91º

DANIELLY PEREIRA DE SOUZA 148605 1410355799 73 92º

RAFAEL MENEZES FROTA 149601 1284507548 73 93º

ANTONIA LUCIA BARRETO DOS SANTOS 148409 0663508320 73 94º

DEBORA REGIS DOS SANTOS FILHA 148621 0733565069 73 95º

REINAN SANTANA MAGALHAES 149626 1201977827 73 96º

FRANCISCO PEREIRA TAVARES NETO 148822 1362265152 72 97º

FABIOLA APARECIDA FERRARI MOTTA 148783 329369580 72 98º

JOSE HUGO AMORIM DOS SANTOS 149086 1264912404 72 99º

MAIRA COSTA DOS SANTOS 149303 0962921211 72 100º

ANDERSON DOS SANTOS DE CARVALHO 148378 003216190 72 101º

ANA CAROLINA DUARTE DA SILVA 148335 1147323534 72 102º



Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Sexta-feira, 29 de Novembro de 2013 • Edição n° 1194

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

NEIDJANE SANTOS DE SOUZA 149528 0887266223 72 103º

LUCIENE DE AZ E VEDO CARDEAL SANTOS 149268 0131253387 71 104º

HELICLEIDES OLIVEIRA RIOS ARRAES 148891 0559436750 71 105º

DJANE OLIVEIRA DOS SANTOS 148657 0752482980 71 106º

CLEIDE ALINE PEREIRA FRANCISCO 148549 0881808083 71 107º

AGENTE ADMINISTRATIVO – PNE1
Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

NEWTON FERREIRA PONTES JUNIOR 149538 13886987247 60 2º

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - 30
Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

DIEGO JOSE BOMFIM DE MELLO 150870 0977916952 88 35º

SANDREI ALMEIDA SOUZA 151718 0704439719 88 36º

PEDRO SANTANA DE OLIVEIRA 151597 0129120774 87 37º

PEDRO HENRIQUE CORREIA COSTA SILVA 151595 0838632068 87 38º

TAIS CRISTINE CUSTODIO 151770 0906610443 87 39º

GLEICIANE PIRES DA SILVA 151070 1160282200 86 40º

ROSIVANE SOUZA GARRIDO 151702 0876366469 86 41º

IRAILDES DA CRUZ ARAUJO 151115 0680178473 86 42º

ANDERSON DOS SANTOS CARDOSO 150621 0798751738 86 43º

GILVA DA LUZ DOS SANTOS 151058 0663473195 85 44º

EUFRASIA SOUSA ESTRELA 150983 1393793479 85 45º

DIONE ROSENDO DOS SANTOS 150881 0406007349 85 46º

ROSANGELA DA HORA BRAGA 151687 02283943 76 85 47º

JULIO ALMEIDA SILVA JUNIOR 151276 288038437 185 48º



Sexta-feira, 29 de Novembro de 2013 • Edição n° 1194

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

EZIRLENE MACHADO DE SOUZA 150997 08968206888 85 49º

ROSENILDA NERIS DE JESUS 151697 0568901258 85 50º

TIAGO COSTA DE OLIVEIRA MOURA 151815 0768987334 84 51º

ANDERSON FRANCISCO DOS SANTOS 150623 0576086363 84 52º

LETICIA BARBOSA DE SOUZA 151309 1153706253 82 53º

ERIVANA BRAGA DE SOUZA 150978 0981103901 82 54º

IARA ARAUJO CARVALHO 151096 0402157508 82 55º

VANESSA CRISTINA BORGES NASCIMENTO 151838 0798952636 82 56º

ANDREI COSTA ANDRADE 150633 0820672390 82 57º

VIVIAN PEREIRA MOTA 151856 1204644381 82 58º

CELIA REGIA FERREIRA OLIVEIRA 150742 1508945462 82 59º

ANDREZA CAROLINE DO AMARAL TEIXEIRA 150642 748821716 81 60º

JOSEMAR DA CRUZ SANTOS 151244 0716552809 81 61º

CAMILA DA SILVA CARVALHO 150696 1169839819 80 63º

ANGELA GAMA PIRES 150649 0702311090 80 64º

ARLEIDE CRISTINA MALAQUIAS DE SOUZA 150669 0528395831 80 65º

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO – 04

Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

ROBERTA SANTANA MACEDO DOS SANTOS 178407 1360588922 78 21º

ROSANE PINHEIRO CARIBE 178412 0382402626 77 22º

MARINICE LEITE DE SOUZA 178354 0341024503 77 23º

CLEIDE MARIA BORGES DOS SANTOS 178174 0271436948 76 24º


		2013-11-29T10:18:22-0300
	Salvador - Ba
	ASSOCIACAO TRANSPARENCIA MUNICIPAL:10237970000169
	Confirmo a precisao e integridade deste documento




